Администрация
Газимуро-Заводского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 марта 2024 года                                                                                          № 164
село Газимурский Завод

О закрытии ледовой переправы через реку Газимур в с. Кактолга
Руководствуясь ст. 8 п. 38 Устава Газимуро-Заводского муниципального округа (осуществление мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья) и в связи с повышением дневных температур, администрация Газимуро-Заводского муниципального округа постановляет:

1. Ледовую переправу через р. Газимур в с. Кактолга закрыть с 20 марта 2024 года.

2. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на главу Кактолгинской сельской администрации Алешкова С. С.

3. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах: в с. Кактолга - помещение администрации и в с. Будюмкан - помещение библиотеки, на официальном сайте администрации Газимуро – Заводского округа.

И.о. Главы  муниципального района

«Газимуро-Заводский район»                                                           А.Д.Бондарев